
UCHWAŁA NR XXV/737/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Szczecinie” 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), Rada Miasta Szczecin uchwala 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2021-2024, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Szczecinie”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr XXXVIII/1112/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2018 r. 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Szczecinie”, w części dotyczącej roku 2021. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7073A9F3-5CF7-41E8-B240-B55E0F005E07. Podpisany Strona 1



 

 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych  na lata  2021-2024,   

będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o.o. w Szczecinie 

 

Lp. 
NAZWA INWESTYCJI 

(projekty i realizacja) 

Koszty realizacji w latach  

2021-2024 Koszty 

ogółem              

2021 - 2024 

Koszty realizacji w latach 2021-2024 

Koszty 

projektu 

Koszty 

wykonania 2021 2022 2023 2024 

    tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A 

WODA - PRZEDSIĘWZIĘCIA 

ROZWOJOWE, 

MODERNIZACYJNE ORAZ 

RACJONALIZUJĄCE 

ZUŻYCIE WODY 

6 661,1 119 085,4 125 746,5 34 445,2 29 266,3 39 330,0 22 705,0 

I Modernizacja ZPW Miedwie  128,3 9 590,0 9 718,3 100,0 3 338,3 5 240,0 1 040,0 

II Modernizacja ZPW Pomorzany 1 050,0 700,0 1 750,0 450,0 0,0 300,0 1 000,0 

III 

Budowa, przebudowa i 

modernizacja  pozostałych 

obiektów i instalacji procesu 

produkcji i rozdziału wody 

803,2 13 295,0 14 098,2 1 398,2 2 150,0 3 500,0 7 050,0 

Załącznik do uchwały Nr XXV/737/21

Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7073A9F3-5CF7-41E8-B240-B55E0F005E07. Podpisany Strona 1



IV 

Zakup sieci wodociągowych 

realizowanych przez Inwestorów 

zewnętrznych                                  

0,0 3 200,0 3 200,0 800,0 800,0 800,0 800,0 

V 
Modernizacja magistrali 

wodociągowej "Miedwianka" 
0,0 21 000,0 21 000,0 5 000,0 6 000,0 10 000,0 0,0 

VI 

Budowa, przebudowa i 

modernizacja magistrali i sieci 

wodociągowej Szczecin 

Prawobrzeże  

1 281,6 15 572,0 16 853,6 5 703,6 2 220,0 4 750,0 4 180,0 

VII 

Budowa, przebudowa i 

modernizacja magistrali i sieci 

wodociągowej Szczecin 

Lewobrzeże 

1 065,0 12 221,0 13 286,0 7 351,0 1 125,0 1 710,0 3 100,0 

VIII 
Zaopatrzenie gmin ościennych w 

wodę  
50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 

IX 

Budowa, przebudowa i 

modernizacja sieci 

wodociągowej we współpracy z 

jednostkami organizacyjnymi 

Gminy Miasto Szczecin oraz 

innymi podmiotami 

1 100,0 22 386,4 23 486,4 8 786,4 8 300,0 4 200,0 2 200,0 

X 

Budowa sieci wodociągowej w 

ramach rozbudowy istniejacej 

infrastruktury 

400,0 500,0 900,0 0,0 50,0 500,0 350,0 

XI Infrastruktura techniczna 125,0 3 165,0 3 290,0 1 490,0 700,0 1 100,0 0,0 

XII 
Budowa źródeł energii 

alternatywnej 
0,0 200,0 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0 

XIII 
Wymiana sieci wodociągowej z 

azbestocementu  
658,0 4 196,0 4 854,0 1 196,0 443,0 2 905,0 310,0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7073A9F3-5CF7-41E8-B240-B55E0F005E07. Podpisany Strona 2



XIV 

Zakupy inwestycyjne związane z 

obsługą urzadzeń 

wodociągowych 

0,0 13 060,0 13 060,0 2 170,0 4 140,0 4 125,0 2 625,0 

B 

ŚCIEKI -  

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

ROZWOJOWE, 

MODERNIZACYJNE ORAZ 

RACJONALIZUJĄCE 

ODPROWADZANIE 

ŚCIEKÓW 

3 713,0 123 070,4 126 783,4 55 503,4 31 370,0 22 185,0 17 725,0 

I 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i ogólnospławnej w 

ramach rozbudowy istniejacej 

infrastruktury 

1 000,0 12 400,0 13 400,0 11 900,0 50,0 500,0 950,0 

II 

Budowa, przebudowa i 

modernizacja przepompowni 

ścieków 

125,0 8 159,0 8 284,0 2 434,0 3 250,0 2 200,0 400,0 

III 

Zakup sieci kanalizacyjnych 

realizowanych przez Inwestorów 

zewnętrznych 

0,0 2 800,0 2 800,0 700,0 700,0 700,0 700,0 

IV Renowacja sieci kanalizacyjnej 0,0 11 438,8 11 438,8 2 888,8 600,0 5 150,0 2 800,0 

V 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

ramach współpracy z gminami 

ościennymi 

50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 

VI 

Budowa, przebudowa i 

modernizacja sieci 

kanalizacyjnej we współpracy z 

jednostkami organizacyjnymi 

Gminy Miasto Szczecin oraz 

innymi podmiotami 

700,0 2 480,6 3 180,6 1 530,6 450,0 700,0 500,0 

VII 
Monitoring i zarządzanie siecią 

kanalizacyjną 
0,0 250,0 250,0 0,0 250,0 0,0 0,0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7073A9F3-5CF7-41E8-B240-B55E0F005E07. Podpisany Strona 3



VIII 

Budowa, przebudowa i 

modernizacja sieci 

kanalizacyjnej Szczecin 

Lewobrzeże 

740,0 2 350,0 3 090,0 450,0 650,0 1 890,0 100,0 

IX 

Budowa, przebudowa i 

modernizacja  sieci 

kanalizacyjnej realizowanej 

jednocześnie  z wymianą sieci 

wodociągowej 

azbestocementowej  

200,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 200,0 

X Modernizacja OŚK Zdroje 410,0 33 400,0 33 810,0 21 060,0 5 980,0 3 770,0 3 000,0 

XI 
Ścieki - Budowa źródeł energii 

alternatywnej 
0,0 2 400,0 2 400,0 0,0 400,0 0,0 2 000,0 

XII Modernizacja OŚK Pomorzany 363,0 24 925,2 25 288,2 9 888,2 11 600,0 1 600,0 2 200,0 

XIII 
Rozbudowa systemu GIS w 

zakresie gospodarki ściekowej 
0,0 631,8 631,8 631,8 0,0 0,0 0,0 

XIV Infrastruktura techniczna 125,0 2 885,0 3 010,0 1 210,0 700,0 1 100,0 0,0 

XV 

Zakupy inwestycyjne związane z 

obsługą urzadzeń 

kanalizacyjnych 

0,0 18 950,0 18 950,0 2 810,0 6 740,0 4 575,0 4 825,0 

SUMA (A+B) lub (C+D) 10 374,1 242 155,8 252 529,9 89 948,6 60 636,3 61 515,0 40 430,0 

C.I Dofinansowanie  Czysta Odra  0,0 11 121,3 11 121,3 11 121,3 0,0 0,0 0,0 

C.II 
Dofinansowanie  Czysta Odra - 

etap 2 
0,0 2 187,8 2 187,8 2 187,8 0,0 0,0 0,0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7073A9F3-5CF7-41E8-B240-B55E0F005E07. Podpisany Strona 4



C.III Środki zewnetrzne - leasing 0,0 7 483,0 7 483,0 992,0 3 046,0 910,0 2 535,0 

C 
Razem - dofinansowanie i środki 

zewnętrzne 
0,0 20 792,1 20 792,1 14 301,1 3 046,0 910,0 2 535,0 

D Razem - środki własne (A+B-C) 10 374,1 221 363,7 231 737,8 75 647,5 57 590,3 60 605,0 37 895,0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7073A9F3-5CF7-41E8-B240-B55E0F005E07. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

